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1 Ajatuskuja Oy

2 Attentio Oy Jyväskylä

3 Attentio Oy Kuopio

4 Attentio Oy Mikkeli

5 Auron Oy

6 Bodyandmind

7 Coronaria Tietotaito Oy Iisalmi

8 Coronaria Tietotaito Oy Joensuu

9 Coronaria Tietotaito Oy Kuopio

10 Coronaria Tietotaito Oy Varkaus

11 E-ars

12 Erityisterapiat Mauri Sivonen Oy

13 Familar Oy

14 Gartano Oy Geneesi

15 Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä

16 Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio

17 HLS-Fondo Oy

18 Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Jyväskylä

19 Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Saarijärvi

20 Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Uurainen

21 Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Äänekoski

22 Koulutusavain Oy

23 Kuopion OMT-Keskus Oy

24 Lipsanen Group Oy

25 Mentorus

26 Mielen Matka Oy Ilomantsi

27 Mielen Matka Oy Joensuu

28 M-Leena Hassinen Tmi

29 Momentus Oy

30 Nina Kultti-Lavikainen

31 Pajan Toimiva Oy

32 Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Anna Lepistö

33 Psykologipalvelu Minna Jäppinen

34 Psykologipalvelu Sirpa Lammi

35 Psykologipalvelu Valjakka Oy

36 Psykologipalvelut Eija Kontunen

37 Psykologipalvelut Pirkko Ruokokoski

38 Psykologipalvelut Satu Stranius Pihtipudas

39 Psykologipalvelut Satu Stranius Viitasaari

40 Psykologipalvelut Tuula Puttonen

41 Psykoterapeutti Heidi Liljeblad

42 Psykoterapeutti Marja-Leena Mähönen

43 Psykoterapeutti Satu Vänttinen

44 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Jyväskylä

45 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Kuopio

46 Psykoterapiapalvelu Ullamaija

Psykoterapia (yksilö), Kelan Itäinen vakuutuspiiri 1.11.2018 

alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 Psykoterapiapalvelut Kaisu Riikonen

48 Päivi Ahola psykoterapia

49 Risto Lappeteläinen Oy

50 Tarja Pajunen

51 Terapia- ja Työnohjauspalvelu Susiraja

52 Terapia Vera Oy

53 Terapia Vera Oy

54 Terapia-Eeva

55 Terapiakaari

56 Terapiatelakka Oy

57 Tmi Anja Vanninen

58 Tmi Jyrki Pekola Jyväskylä

59 Tmi Jyrki Pekola Keuruu

60 Tmi Kari Ålander

61 Tmi Leena Timonen-Ovaskainen

62 Tmi Marja Riitta Linnaranta, Rantasalmi

63 Tmi Marja Riitta Linnaranta, Savonlinna

64 Tmi Merja Torniainen

65 Tmi Mielenmuutos

66 Tmi Paula Hakkarainen

67 Tmi Pauliina Stjernvall

68 Tmi Sirpa Pelkonen

69 Tmi TerapiaTuLi

70 Toiminimi Eija Himilä-Mälkki

71 Toiminimi Petteri Kärki

72 Toiminimi Psykoterapia Carisma

73 Toiminimi Taisto Leppäsaari

74 Tuija Aro

75 Ääniavara Oy
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Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Tmi Kari Ålander x 70,00 80,00 25,00 15,00 40,00 20,00 100,00 15 15

Psykoterapeutti Marja-Leena Mähönen x 70,00 80,00 25,00 0,00 25,00 12,50 92,50 5 20

E-ars x 75,00 74,67 25,00 10,00 35,00 17,50 92,17 2 22

Nina Kultti-Lavikainen x 78,00 71,79 25,00 10,00 35,00 17,50 89,29 2 24

Tarja Pajunen x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 6 30

Tmi TerapiaTuLi x 80,00 70,00 25,00 5,00 30,00 15,00 85,00 6 36

Tmi Pauliina Stjernvall x 84,00 66,67 25,00 10,00 35,00 17,50 84,17 5 41

Risto Lappeteläinen Oy x 88,00 63,64 25,00 15,00 40,00 20,00 83,64 20 61

Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Jyväskylä x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 10 71

Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Saarijärvi x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 15 86

Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Uurainen x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 5 91

Keski-Suomen Työ-Fysio Oy Äänekoski x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 10 101

Psykoterapiapalvelu Ullamaija x 85,00 65,88 25,00 10,00 35,00 17,50 83,38 2 103

Tmi Merja Torniainen x 89,00 62,92 25,00 15,00 40,00 20,00 82,92 15 118

Psykologipalvelut Eija Kontunen x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 5 123

Tmi Jyrki Pekola Jyväskylä x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 10 133

Tmi Jyrki Pekola Keuruu x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 10 143

Toiminimi Taisto Leppäsaari * x 90,00 62,22 25,00 15,00 40,00 20,00 82,22 2 145

Coronaria Tietotaito Oy Joensuu* x 91,00 61,54 25,00 15,00 40,00 20,00 81,54 4 149

Pajan Toimiva Oy* x 87,00 64,37 25,00 5,00 30,00 15,00 79,37 16 165

Coronaria Tietotaito Oy Kuopio* x 91,00 61,54 25,00 10,00 35,00 17,50 79,04 15 180

Bodyandmind* x 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 5 185

Psykologi- ja psykoterapiapalvelut Anna Lepistö* x 88,00 63,64 25,00 5,00 30,00 15,00 78,64 3 188

Tmi Marja Riitta Linnaranta, Rantasalmi* x 96,00 58,33 25,00 15,00 40,00 20,00 78,33 2 190

Tmi Marja Riitta Linnaranta, Savonlinna* x 96,00 58,33 25,00 15,00 40,00 20,00 78,33 5 195

Toiminimi Psykoterapia Carisma* x 90,00 62,22 25,00 5,00 30,00 15,00 77,22 3 198

Psykoterapiapalvelut Kaisu Riikonen* x 98,00 57,14 25,00 15,00 40,00 20,00 77,14 4 202

Psykologipalvelu Minna Jäppinen* x 94,00 59,57 25,00 10,00 35,00 17,50 77,07 8 210
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Psykologipalvelut Tuula Puttonen* x 88,00 63,64 16,00 10,00 26,00 13,00 76,64 5 215

Lipsanen Group Oy * x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 6 221

Mentorus * x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 6 227

Psykologipalvelut Pirkko Ruokokoski * x 100,00 56,00 25,00 15,00 40,00 20,00 76,00 2 229

Tmi Paula Hakkarainen* x 97,00 57,73 25,00 10,00 35,00 17,50 75,23 5 234

Terapiatelakka Oy* x 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 10 244

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Jyväskylä* x 98,00 57,14 25,00 10,00 35,00 17,50 74,64 20 264

Ajatuskuja Oy* x 95,00 58,95 16,00 15,00 31,00 15,50 74,45 15 279

Koulutusavain Oy* x 89,00 62,92 16,00 5,00 21,00 10,50 73,42 20 299

Psykoterapeutti Heidi Liljeblad* x 85,00 65,88 0,00 15,00 15,00 7,50 73,38 1 300

Momentus Oy 105,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 8

Psykoterapeutti Satu Vänttinen* x 82,00 68,29 0,00 10,00 10,00 5,00 73,29 3 303

Tuija Aro* x 97,00 57,73 25,00 5,00 30,00 15,00 72,73 2 305

Terapia-Eeva* x 78,00 71,79 0,00 0,00 0,00 0,00 71,79 5 310

Erityisterapiat Mauri Sivonen Oy* x 99,00 56,57 25,00 5,00 30,00 15,00 71,57 5 315

Tmi Mielenmuutos* x 85,00 65,88 0,00 10,00 10,00 5,00 70,88 9 324

Toiminimi Eija Himilä-Mälkki 95,00 58,95 8,00 15,00 23,00 11,50 70,45 12

Päivi Ahola psykoterapia 80,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 5

Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä 107,00 52,34 25,00 10,00 35,00 17,50 69,84 11

Tmi Sirpa Pelkonen 90,00 62,22 0,00 15,00 15,00 7,50 69,72 11

Psykologipalvelut Satu Stranius Pihtipudas* x 90,00 62,22 8,00 5,00 13,00 6,50 68,72 1 325

Psykologipalvelut Satu Stranius Viitasaari* x 90,00 62,22 8,00 5,00 13,00 6,50 68,72 5 330

Ääniavara Oy* x 85,00 65,88 0,00 5,00 5,00 2,50 68,38 12 342

Coronaria Tietotaito Oy Varkaus* x 91,00 61,54 8,00 5,00 13,00 6,50 68,04 2 344

Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio* x 107,00 52,34 25,00 5,00 30,00 15,00 67,34 14 358

M-Leena Hassinen Tmi 120,00 46,67 25,00 15,00 40,00 20,00 66,67 8

Gartano Oy Geneesi 88,00 63,64 0,00 5,00 5,00 2,50 66,14 15

Terapiakaari 85,00 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00 65,88 3

HLS-Fondo Oy 115,00 48,70 25,00 5,00 30,00 15,00 63,70 10

Mielen Matka Oy Joensuu 115,00 48,70 25,00 5,00 30,00 15,00 63,70 4

Mielen Matka Oy Ilomantsi * x 115,00 48,70 25,00 5,00 30,00 15,00 63,70 4 362

Coronaria Tietotaito Oy Iisalmi 89,00 62,92 0,00 0,00 0,00 0,00 62,92 4

Psykologipalvelu Valjakka Oy 124,00 45,16 25,00 10,00 35,00 17,50 62,66 6

Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy Kuopio 98,00 57,14 0,00 10,00 10,00 5,00 62,14 15

Terapia Vera Oy 120,00 46,67 25,00 5,00 30,00 15,00 61,67 2

Auron Oy 93,00 60,22 0,00 0,00 0,00 0,00 60,22 30

Attentio Oy Jyväskylä 120,00 46,67 25,00 0,00 25,00 12,50 59,17 5



Familar Oy 100,00 56,00 0,00 5,00 5,00 2,50 58,50 5

Terapia- ja Työnohjauspalvelu Susiraja 115,00 48,70 0,00 15,00 15,00 7,50 56,20 10

Kuopion OMT-Keskus Oy 100,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 20

Attentio Oy Mikkeli 120,00 46,67 0,00 0,00 0,00 0,00 46,67 5

Attentio Oy Kuopio 120,00 46,67 0,00 0,00 0,00 0,00 46,67 5

* Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


